

Lima, 03 de febrero del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL  
 ATENCION: **SRTA. CRISTINA**

Presupuesto: 2320-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	SILICONA TRANSPARENTE 280ML	SIKA	12	UND	S/. 17.50	S/. 210.00
2	CINTA AISLANTE 1000	3M	12	UND	S/. 6.50	S/. 78.00
3	CINTILLO DE AMARRE 300MM	IMPORTADO	1000	UND	S/. 0.40	S/. 400.00
4	CINTILLO DE AMARRE 200MM	IMPORTADO	1000	UND	S/. 0.20	S/. 200.00
5	CINTILLO DE AMARRE 150MM	IMPORTADO	1000	UND	S/. 0.15	S/. 150.00
6	THINNER ACRILICO	ANYPSA	2	GLN	S/. 27.00	S/. 54.00
7	ALCOHOL ISOPROPILICO	NACIONAL	9	LTS	S/. 24.00	S/. 216.00
8	LIJA PARA FIERRO # 120	ABRALIT	50	UND	S/. 2.70	S/. 135.00
9	LIJA PARA FIERRO # 40	ABRALIT	50	UND	S/. 2.90	S/. 145.00
10	HOJA DE SIERRA 12 X 18 DIENTES	SANDFLEX	12	UND	S/. 7.50	S/. 90.00
11	PASTA DE COBRE CU800 LATA 1000 GRS	WURTH	2	UND	S/. 360.00	S/. 720.00
12	PLUMON INDELEBLE 421-S PUNTA FINA	FCASTELL	12	UND	S/. 4.20	S/. 50.40
13	TRAPO INDUSTRIAL DE COLOR	NACIONAL	20	KL	S/. 7.00	S/. 140.00
14	LIMPIA CONTACTOS ELECTRICOS 536 ML	WURTH	6	UND	S/. 70.00	S/. 420.00

TIEMPO DE ENTREGA A 2 DIAS HABILES RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME  
 ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 2,549.49
IGV	S/. 458.91
<b>Total</b>	<b>S/. 3,008.40</b>